事　　務　　連　　絡
平成３０年　６月２５日

看護協会会員代表者　様

公益社団法人新潟県看護協会
教育研修課

「医療事故調査制度の現状と課題」研修開催日の変更について

標記について、平成30年10月24日(水)に開催を予定しておりました　長尾能雅　先生の研修開催日が、都合により変更になります。
つきましては、ご対象の医療安全管理者である方にご周知いただけます様お願いいたします。
また、それに伴い研修の申込期間も下記のとおり変更させていただきますのでご確認いただきお申込いただけます様お願いいたします。

記

【医療事故調査制度の現状と課題】

[bookmark: _GoBack]１　開 催 日：平成30年12月19日（水）10：00～16：00
２　申込期間：10月1日（月）～15日（月）
３　受講対象：医療安全管理者、医療安全に関する担当者、関心のある方